COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA
Hay

&

N. 198 Reg. Del 29/11/2011

COPIA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA MUNICIPALE

’:DGGETT(}: Asseghazione risorse per prestazione artistica. Approvazione proposta. Linee onida.

L'anng duemilaundici ! giorno ventinove del mese di novembre alle ore 14,00 & seguenti, nella
Uasa Comunale e nella consueta sala deile adunanze, in seguito ad invita di convocazione. si é
runita la Giurta Municipale con l'intervente dei Signori:

Dotl. PETTINATO Francesco Sindaco
Sig. CITRARO Carmelo Vice-Sindaco
Sig. ra Di FRANCESCO Domenica Assessore

Non sono intervenuti : Sig, De Stefano e Sig. Mastroeni Assessori —

Presiede — Diatt. Sig. PETTINATO Francesce - Sindaco

-Partecipa il Segretarioc Comunaie Dott.ssa Arcoraci Ahnamaria L
Il Presidente. constatato che |l numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i
convenuti a dellberare sul’argomento in oggetio specificato.

LA GIUNTA MUNTCIPALFE

Visto chie, ai sensi dall'art. 53 della legge 8 giugno 1880, n° 142, recepito dalla LR n* 48/31 &
sostituito con l'art. 12 della L.R.30/2000, sulla proposta di deljberazione in oggetto, che non &
merg atto di indirizze, hanno espresso:
- I| Responsabile del servizio interessato, per la regolarita tecnica, parere favorevole
-1l Respopsabile di ragioneria gualora comporla impegno di spesa o diminuzione

di entrata, per fa regolarita contabile, parere favoravole




_ VISTA la proposta assuntd al protocollo delV Ente al n. 7588 del 17/11/2011. presentatd dalla
Qyora Carmencita Catania nata il 67371958, in yualla & decoratrice, con la quale chiede un
rimbotsg spase Ji € 200000, per Popera di “Decoro Anisticey da realizzare mel piazzale
antistante la Chuesa dei §9. Angeli (‘ustodi, per una equensione di cired 300 mg:

CONSIDRERATO e fale opera risulia valida enow eantd dcll importanza che ha per U prostiglo
della sia delia Chiesa che della Piazza,

RITENUTO tale proposta presentaid Gully Sigra Cataniz meritevole A1 approvasions. nel
fegmini € nel radi esposti:

YISO Part. 6 del Regolamento Comunale per !’ AEQUISIZIONE 111 cconoria di beni € servizi che
diseiplina le tipolouie di beni € yervizi alfidabil in ccanomia che possono formare egeetio di
negoziadone, approvauy son atie Consiliare n.8/07, n vigore i (uesto Comunc:

Visto 1art. 4 del D.Lgs- N, 165 del 30/03/01 che al 1¢ ¢, dispone che gli organi di gOVEITO
eserciany e b nzom di  indiriZzo pol.iticu-mnmirﬁxtraﬂvu. definendo gh ohictlivi ed 1
p_rmglmi da attuarc ed adottancko gh altr atti rientranti peilo syolgimento di tali funziond, tra
cni Pindividuazione delle risorse emnoﬂﬁcu-ﬁnanriarie da destinare alle diverse finality;

VISTO il D, Live 163 del 12/4/06, In particolare I"art. 57 comma 2-h} ¢ 125 comma 112
Y1STO it bilancio dj previsione 2011 4

VISTO I'0O.AEE.LL. vigente in Siciha;

CON voti unanini favorevoli espressi palesemente,

DELIBERA
Per (Juanio sopra Esposio,

|) Di approvare lg proposia presentata daile Sigra © armencita Catania yelativa ull’opera di
WDecaro Aristico” da realizzare nel plazzale antistante la Chiesa dei 55. Angeli Custodi. per una
estenstons di cirea 300 mq. dietroun compenso complessivo di € 2.000,00 ; quale rimborso BpESe,

7} Di lignidare la somma di € 1 300,00, quale anticipo sulla presiazione;

1) DARE ate e la suddeita spesa complessiva di € 2.000,00 trova disponibilita finanziaria
all intervenio 1.05.02.05 art.l impegno o iﬁ‘:] Bilancio 2011 somima che, con il presente atlo
yiene prenotaid od assegnata al Responsabile del Servizio dell’Area Amministrative, il quale dara
corso ai conseguent prnwedimcmi di gua eompetensa,

5y DI darc atto che tale affidament qwviene ai sensi del suddetty Vigente Regolamento per
I’ aCAquisizione in economia d bemi @ servizi solo soglia comimitaria, approyata con delibera di
C.C.n%del 301407 del D Liva 6,163 del 12/4{06, an.>7 comina 2 h)e 125 comma 11



